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KESKI-UUDENMAAN VESI   ARVIOINTIKERTOMUS 

KUNTAYHTYMÄ   Vuosi 2023 

 

TARKASTUSLAUTAKUNNAN ARVIOINTIKERTOMUS VUODELTA 2023 KESKI-UUDENMAAN VESI 

KUNTAYHTYMÄN YHTYMÄVALTUUSTOLLE 

 

1. Tarkastuslautakunnan toiminta 

Lautakunnan tehtävä 

Kuntayhtymän nimi on ollut 1.1.2019 alkaen Keski-Uudenmaan Vesi Kuntayhtymä. 

Tarkastuslautakunnan tehtävänä on arvioida, onko yhtymävaltuuston asettamat 

toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet toteutuneet sekä seurata tilintarkastajan 

tarkastussuunnitelman toteutumista. 

Lautakunnan kokoonpano 

Tarkastuslautakunnan varsinaiset jäsenet ja henkilökohtaiset varajäsenet 

arviointikertomusvuonna ovat: 

Varsinainen jäsen Varajäsen Paikkakunta 

   

Vesa Müller, puheenjohtaja  Mia Rundgren Järvenpää 

Taisto Hujala, varapuheenjohtaja  Gazale Giray-Öngörür Tuusula 

Kia Lindström  Ari Tamminen Sipoo 

Maarit Vainio  Jari Nymark Kerava 

 

Tarkastuslautakunnan sihteerinä on toiminut kuntayhtymän tilintarkastaja HT, JHTT 
Mark Lassfolk BDO Audiator Oy:stä. 
 
Tilintarkastaja on raportoinut 19.3.2024 Tarkastuslautakunnalle tilikauden 2023 
tilintarkastuksesta. Tilintarkastus on suoritettu tarkastussuunnitelman mukaisesti. 
Tarkastuslautakunta pitää tilintarkastustoiminnan voimavaroja riittävinä 
kuntayhtymän nykyiseen toimintaan nähden. 
 
Lautakunnan työskentely 

Tarkastuslautakunta kokoontui vuoden 2023 toiminnan ja talouden arvioimiseksi 

kolme kertaa. 

Tarkastuslautakunnan arviointi on suoritettu vuoden 2023 tilinpäätöksestä ilmenevien 

tietojen, sekä toimitusjohtajan katsauksen ja tilintarkastajan raportoinnin perusteella.  

Tarkastuslautakunnan kokousten yhteydessä lautakunta on haastatellut 

kuntayhtymän toimitusjohtajaa. 

Tarkastuslautakunta on kiinnittänyt huomiota siihen, miten vuoden 2023 

toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet ovat toteutuneet. 
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2. Toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden toteutuminen 

2.1. Toiminnalliset tavoitteet 

Kuntayhtymän toiminnan laajuus 

Kuntayhtymän vuonna 2023 myymä kokonaisvesimäärä jatkoi laskuaan ja laski -1,7 % 

edellisvuoteen verrattuna ja oli 9,9 milj. m3. 

Tilikauden tulos ennen varauksia ja veroja on 23 442 euroa. Talousarvion varauduttiin 

-32 600 euron tulokseen, joten tilikauden tulos ylitti talousarvion, päätyen samalla 

positiiviseksi. 

Veden laatu 

Vedentuotantolaitoksilta lähtevän veden laadulle on asetettu hyvän talousveden 

kriteeri ja strategiset mittarit, joiden tavoitteena on veden laatupoikkeamien 

nollatoleranssi. 

Suoritettujen analyysien perusteella veden laatupoikkeamia ei ole havaittu. 

Analyysejä suoritettiin (372) lukumääräisesti pitkää aikaväliä vastaavasti. 

Toimintavarmuus 

Vedensaannin käyttöhäiriöille on asetettu nollatoleranssi. Käyttöhäiriöitä ei ilmennyt. 

Näin ollen tavoitetaso 0 kpl/vuosi saavutettiin kertomusvuonna. 

Tarkastuslautakunta toteaa, että kuntayhtymä saavutti kaikki toiminnalliset 

tavoitteet. 

2.2. Taloudelliset tavoitteet 

Talousarvioon nähden kuntayhtymä ylitti tulostavoitteet. 

Toimintatulot ja toimintamenot nousivat edellisvuoden tasolta. Toimintatulot olivat 

4,58 M€ ja toimintamenot -3,25 M€, mikä kerrytti vuoden toimintakatteeksi 1,33 M€. 

Tilikauden tulos ylitti talousarvion tavoitteet. Tilikauden tulos oli 23 442 euroa, kun 

talousarviossa varauduttiin -32 600 euron tulokseen. 

Investoinnit 

Vuonna 2023 kuntayhtymän investoinnit toteutuivat hieman arviota pienempinä. 

Talousarviossa investointeihin oli varattuna 2,510 M€ ja toteutuneet investoinnit 

olivat 2,303 M€. 

Suurimmat valmistuneet investoinnit olivat Ruohola-Mattila runkojohdon saneeraus 

Tuusulassa, sekä pääradan lisäraiteiden vuoksi saneeratut runkojohdot Keravan ja 

Tuusulan alueella. Automaatiojärjestelmän uudistus aloitettiin kertomusvuoden 

alussa ja hanke jatkuu vuoden 2024 lopulle saakka. Kellokosken vesitornia saneerattiin 

vuoden 2023 jälkimmäisellä puoliskolla. Nummenkylän uusilta kaivoilta rakennettiin 

yhdyslinjaa Korkeamäen vedenottamolle.  

Tarkastuslautakunta toteaa, että kuntayhtymä saavutti taloudelliset tavoitteet. 
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2.3. Henkilöstö 

Henkilöstömäärä on kasvanut yhdellä ja edistää samalla sukupuolten tasaisempaa 

jakaumaa kuntayhtymässä.  

Sairauspoissaolojen määrä on ollut vuonna 2023 hyvin korkea, keskimäärin 23,8 

päivää/henkilö. Epätavallisen korkeaa sairauspoissaolomäärää selittää, yksittäiset, 

pitkät ja suurimmaksi osaksi kertaluonteiset työkyvyttömyyden syyt, jotka eivät 

näyttäisi johtuvan työstä tai työympäristöstä. 

 

3. Yhteenveto 

Tarkastuslautakunnan arvion mukaan kuntayhtymän toiminta on ollut 

yhtymävaltuuston asettamien tavoitteiden mukaista.  

Kuntayhtymä saavutti taloudelliset ja toiminnalliset tavoitteet. 

 

 

 

Tuusulassa 9. päivänä huhtikuuta 2024 

 

 

Vesa Müller   Taisto Hujala 
puheenjohtaja   
 
 
Kia Lindström   Maarit Vainio 
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